
02 DE JUNHO DE 2021Nº 097 ANO X

VIDE ORIGINAL: http://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/                                                                                                                       Página 1337

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA

 PORTO  VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2021 ANO XNº 097

DO-e-ALE/RO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Huziel Trajano Diniz
Departamento legislativo -  - Miranilde Rodrigues do N. Robles
Divisão de Publicações e Anais -  Eloy Santana Leôncio Almeida

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: ALEX REDANO
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: MARCELO CRUZ

1º Secretário: JAIR MONTES
2º Secretário: CIRONE DEIRÓ
3° Secretário: ALEX SILVA

4º Secretário: JHONY PAIXÃO

SECRETARIA-GERAL

SUMÁRIO

SECRETARIA-GERAL .................................... Capa

SUP. DE RECURSOS HUMANOS ................... Capa

ATO DA SECRETARIA GERAL Nº 05/2021 - SG

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e,
nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Estabelecer ponto facultativo em todos os setores da
Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, no dia 04/06 –
sexta feira, tendo em vista calendário oficial de Corpus Christi.

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Secretaria Geral, 02 de junho de 2021.

MARCOS OLIVEIRA DE MATOS
Secretário Geral- ALE/RO

ATO Nº 157/2021-SRH/D/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e,
nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019
e, o que disciplina a Resolução n° 479, de 31 de março de
2021.

RESOLVE:

Conceder 04 (quatro) diárias, no período de 01 a 04/06/2021,
ao servidor relacionado, que irá representar o Deputado Estadual
Jair Montes em visitas nas unidades Socioeducativas, bem como
divulgar ações parlamentares e verificar demandas nos
municípios de Ji-Paraná/RO e Vilhena/RO, conforme processo
nº 20368/2021-e.

Matricula 200169769
Nome Antonio Enivaldo F. Medeiros
Cargo Assessor Técnico
Lotação Gab. Dep.Jair Montes

Porto Velho - RO, 31 de Maio de 2021.

MARCOS OLIVEIRA DE MATOS
Secretário-Geral

ALE/RO

SUP. DE RECURSOS HUMANOS


		2021-06-02T14:49:32-0400
	ISABELLA LOPES DE SOUZA PINTO:04885373557




